Product data sheet uponor

Uponor Ecoflex Npoxig yepes ctiHy 200
1034204

- 3abe3neuye epekTUBHE YLLiIbHEHHSA NPOX0o4y Yepe3 6€TOHHY KOHCTPYKLitO Ta 3anobirae NpoOHMKHEHHIO BONOTM B 6YANHOK.
- Y KOMMNEeKT BXOAATb YLUi/IbHIOBAY | XOMYT.

Mpo npoaykT Uponor Ecoflex MNpoxig 4epes cTiny
Cneuudikauis

- Yci akcecyapw CTiiiki A0 KOpo3ii

Cdepu BUKOPUCTAHHSI

- Akcecyapu Ecoflex npu3HaveHi 419 JONOBHEHHS aCOPTUMEHTY 30BHILLHIX Mepex
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Measurements
BHyTpiwHin_piametp_ai
LENGTH_L

3oBHilWwHIn giameTp_do
Product code
Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Item no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK
Item no VVS

Poamipu

BucoTa enemeHTa
[oBxnHa oauHULi ToBapy
Bara oguHuui ToBapy
WnpuHa oamHuui ToBapy
ltem_UOM
Packaging

Ynakoska GTIN PL3
Bucota ynakosku PL3
JoexuHa ynakosku PL3
KinekicTb ynakosku PL3
Twn ynakosku PL3
O6car ynakoku PL3
Bara ynakosku PL3

LWnpuHa ynakoBku PL3
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200
50
250

7321500027896
35001034204
07321500027896
3010646
41945566
8360583
4054777
087916420

50
250
0,620
250

T

06414905266081
260

600

20

Box

0,0624

13

400
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Technical documents

Download documents here Iil
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MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1034204

