

## Uponor Ecoflex Прохід через стіну 200

**1034204**

- Забезпечує ефективне ущільнення проходу через бетонну конструкцію та запобігає проникненню вологи в будинок.
- У комплект входять ущільнювач і хомут.



### Про продукт Uponor Ecoflex Прохід через стіну

#### Специфікація

- Усі аксесуари стійкі до корозії

#### Сфери використання

- Аксесуари Ecoflex призначені для доповнення асортименту зовнішніх мереж

## Uponor Ecoflex Прохід через стіну 200

1034204

**Measurements**

Внутрішній діаметр_ді	200
LENGTH_L	50
Зовнішній діаметр_do	250

**Product code**

Item no EAN	7321500027896
Item no GF	35001034204
Item no GTIN	07321500027896
Item no LVI	3010646
Item no NOBB	41945566
Item no NRF	8360583
Item no RSK	4054777
Item no VVS	087916420

**Розміри**

Висота елемента	50
Довжина одиниці товару	250
Вага одиниці товару	0,620
Ширина одиниці товару	250
Item_UOM	шт

**Packaging**

Упаковка GTIN PL3	06414905266081
Висота упаковки PL3	260
Довжина упаковки PL3	600
Кількість упаковки PL3	20
Тип упаковки PL3	Box
Обсяг упаковки PL3	0,0624
Вага упаковки PL3	13
Ширина упаковки PL3	400

## Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмбХ  
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405  
02105, м. Київ,  
Україна

T +38 044 209 79 09  
E [info-ukraine@uponor.com](mailto:info-ukraine@uponor.com)

[www.uponor.com/uk-ua](http://www.uponor.com/uk-ua)